
電子入札結果一覧表（教育委員会事務局分）（令和3年12月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 学校給食課 228-7489 深阪小学校ほか２校学校給食調理業務 株式会社南テスティパル 42,768,000 R3.12.23 ２者 長期継続契約

2 学校給食課 228-7489 日置荘西小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社南テスティパル 30,485,400 R3.12.23 ２者 長期継続契約

3 学校給食課 228-7489 向丘小学校ほか１校学校給食調理業務 朝日給食株式会社 45,540,000 R3.12.22 ２者 長期継続契約

4 学校給食課 228-7489 登美丘東小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社馬渕商事大阪支店 44,946,000 R3.12.22 ２者 長期継続契約

5 学校給食課 228-7489 美原西小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社馬渕商事大阪支店 37,342,800 R3.12.22 ２者 長期継続契約

6 学校給食課 228-7489 美原北小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社宝島 41,883,600 R3.12.27 ２者 長期継続契約

7 学校給食課 228-7489 東百舌鳥小学校学校給食調理業務 日本国民食株式会社 32,802,000 R3.12.28 ２者 長期継続契約

8 学校給食課 228-7489 大仙小学校ほか２校学校給食調理業務 ナフス株式会社 57,420,000 R3.12.24 ２者 長期継続契約

9 学校給食課 228-7489 土師小学校ほか１校学校給食調理業務 葉隠勇進株式会社関西支店 39,507,600 R3.12.22 ２者 長期継続契約

10 学校給食課 228-7489 浜寺小学校ほか１校学校給食調理業務 株式会社テスティパル 39,996,000 R3.12.23 ２者 長期継続契約


